

Link do produktu: <https://marketeuro.pl/persil-duo-caps-color-kapsulki-do-prania-19-szt-p-24911.html>

Persil Duo Caps Color Kapsułki do Prania 19 szt.

Cena	23,11 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	es_6375-uniw
Kod EAN	5410091722340

Opis produktu

Odkryj innowacyjność z Persil Duo-Caps Color, idealnymi kapsułkami do prania, które łączą zaawansowaną technologię 2-komorową z efektywnością czyszczenia. Kapsułki zapewniają doskonałe rezultaty nawet w niskich temperaturach, dzięki unikalnej formule rozświetlającej, która utrzymuje intensywność kolorów.

Każda kapsułka zawiera dwie komory: żel do tkanin, który efektywnie usuwa uporczywe plamy, oraz formułę koloryzującą, która dba o żywe kolory ubrań. Persil Duo-Caps Color są nie tylko efektywne, ale także łatwe w użyciu, zapobiegając przedawkowaniu detergentu dzięki precyzyjnemu dozowaniu.

Wybierz Persil Duo-Caps Color dla idealnie czystych i lśniących ubrań. Zamów już teraz i przekonaj się, jak łatwo osiągnąć perfekcyjne efekty prania!

Opakowanie zawiera 19 szt.

Składniki: 15-30%: anionowe środki powierzchniowo czynne, niejonowe środki powierzchniowo czynne, 5-15%: mydło, <5%: fosfoniany.

Pozostałe składniki: substancje zapachowe (geraniol, linalool), enzymy. Zawiera proteazę. Może powodować reakcje alergiczne. Działa drażniąco na skórę. Powoduje poważne podrażnienie oczu. Działa szkodliwie na organizmy wodne, powodując długotrwałe skutki. W razie konieczności zasięgnięcia porady lekarza należy przygotować pojemnik lub etykietę. Trzymać z dala od dzieci. W PRZYPADKU POŁKNIĘCIA: wypłukać usta. NIE prowokować wymiotów. W PRZYPADKU OPŁATY: Umyć dużą ilością wody. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Jeśli to możliwe, usuń wszelkie istniejące soczewki kontaktowe. Kontynuuj płukanie. Natychmiast skontaktować się z OŚRODKIEM ZATRUĆ / lekarzem. Jeśli podrażnienie oczu utrzymuje się: Zasięgnąć porady / pomocy medycznej. Zawartość / pojemnik usuwać zgodnie z przepisami krajowymi.

